

UL Productspecification

Page 1 of 4

03-Jun-2016 12:22

Spec. / Rev. 66346729IS / 4

Description 60 HH EMP NS POR LCON CEE

Created By Beata Weychan

Created On 13-Jul-2015 10:31:10

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 04-Jun-2016

Specification Type CON

Last Modified On 03-Jun-2016 12:21:45

Language Slovak

Current On

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Hungary
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Customers / MSU	Unilever SCE
Formula Number	CUC: 7800864

General Information

Description

.

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Rama	Mini

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Margarín so zníženým obsahom tuku (60%).	

Symbols/Logos

UFS logo

My choice logo

green dot

<ANY File or Image>

[Object] Claims guidance HH Mainbrand Jan 2013 [1]

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie: rastlinné oleje (slnečnicový, ľanový, palmový), voda, emulgátor (slnečnicový lecitín, mono- a diglyceridy masných kyselín), regulátor kyslosti (kyselina citrónová), prírodné arómy, vitamíny (A, D), farbivo (karotény).

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	200	No.	porcií
Weight		g	.
Weight	2	kg	Hmotnosť: 2 kg (200 x 10 g e)
Weight per serving/portion	10	g	e
Date Marking		Text	.

Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	Chilled	105	day(s)	
Best Before			day(s)	Spotrebujte do: pozri nižšie.
Best Before			month(s)	.

UL Productspecification

Page 2 of 4

03-Jun-2016 12:22

Spec. / Rev. 66346729IS / 4

Description 60 HH EMP NS POR LCON CEE

Created By Beata Weychan

Created On 13-Jul-2015 10:31:10

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 04-Jun-2016

Specification Type CON

Last Modified On 03-Jun-2016 12:21:45

Language Slovak

Current On

Product Origin

Property	Of Manufacture	Of Packing	Comment
Country	Germany	Germany	

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Declarations

.

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	Vhodné pre vegánov	
Claim 2	.	
Claim 3	S vysokým obsahom omega 3	
Claim 4	Viem, čo jem	<input checked="" type="checkbox"/>
Claim 5	.	
Claim 6	.	
Claim 7	.	

Claim 4 (note)

My choice logo: Viem, čo jem

Vychádza z medzinárodných výživových odporúčaní k udržianiu dobrého zdravia. Viac informácií nájdete na www.viemcojem.sk.

Claims / Disclaimers

Nepredajné po jednotlivých kusoch.

Instructions

Instructions for Use

.

Storage Instructions

Skladujte pri teplote od +2°C do +15°C.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Nutrition

Nutrition Information

Výživové údaje na 100 g na 1 porciu** %* na porciu**

Energia

Tuky

z toho nasýtené mastné kyseliny

mononenasýtené mastné kyseliny

polynenasýtené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Bielkoviny

UL Productspecification

Page 3 of 4

03-Jun-2016 12:22

Spec. / Rev. 66346729IS / 4

Description 60 HH EMP NS POR LCON CEE

Created By Beata Weychan

Created On 13-Jul-2015 10:31:10

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 04-Jun-2016

Specification Type CON

Last Modified On 03-Jun-2016 12:21:45

Language Slovak

Current On

Nutrition Information [Continued]

Sol'

Vitamín A (110%)

Vitamín D (150%)

Vitamín E (190%)

.....

Omega 3

.....

Omega 3 = kyselina α -linolénová (rastlinného pôvodu).

*% z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000 kcal).

**1 porcia = 10 g = 1 zľahka natretý krajec chleba. Balenie obsahuje 1 porciu. Kartón obsahuje 200 kusov balení Rama Mini, tj. 200 porcií.

Odporúčané denné množstvo výrobku je 20 g.

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
Serving Size	10 G

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energy	kJ	kJ	2219		222
Energy	kcal	kcal	530		53
Protein	-	g	<0,5		<0,5
Carbohydrate	-	g	<0,5		<0,5
Carbohydrate of which	Sugars	g	<0,5		<0,5
Fat	-	g	60		6
Fat of which	SAFA	g	12		1,2
Vitamin A	-	μ g	855		85,5
Vitamin D	-	μ g	7,5		0,75
Vitamin E	-	mg	23		2,3
Salt	as NaCl	g	0,02		< 0,01

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energy	kJ	8400	3	GDA
Energy	kcal	2000	3	GDA
Protein	-	50	<1	GDA
Carbohydrate	-	260	<1	GDA
Carbohydrate of which	Sugars	90	<1	GDA
Fat	-	70	9	GDA
Fat of which	SAFA	20	6	GDA
Vitamin A	-	800	11	GDA
Vitamin D	-	5	15	GDA
Vitamin E	-	12	19	GDA
Salt	as NaCl	6	<1	GDA

Reference Intake

* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Reference Intake

* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

Associated Specifications

UL Productspecification

Page 4 of 4

03-Jun-2016 12:22

Spec. / Rev. 66346729IS / 4

Description 60 HH EMP NS POR LCON CEE

Created By Beata Weychan

Created On 13-Jul-2015 10:31:10

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Zuzana Beniskova

Planned Eff. 04-Jun-2016

Specification Type CON

Last Modified On 03-Jun-2016 12:21:45

Language Slovak

Current On

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-008881	8	60 HH EMP NS POR MCON

Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions

www.ufs.com

Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,

Karadžičova 10, 821 08 Bratislava

(symbol of phone) 0850 123 850

Local Information